2

	[bookmark: _GoBack]Министру лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края

	(фамилия, имя, отчество
(при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование
Я, __________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина (граждан), год рождения)
проживающий по адресу: _____________________________________________
___________________________________________________________________;
СНИЛС: _____________________________; почтовый адрес: и (или) адрес электронной почты: __________________________________________________
именуемый в дальнейшем Заявитель, в соответствии с Федеральным законом
от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных в Арктической зоне Российской Федерации и на других территориях Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПРОШУ
предоставить в безвозмездное пользование земельный участок
площадью _________ кв. м.
Проект договора безвозмездного пользования земельным участком, а также иные документы прошу передавать с использованием федеральной информационной системы «На Дальний Восток».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ
 «О персональных данных» я даю согласие на обработку предоставленных персональных данных.

 Приложение:
1. Схема размещения земельного участка (в случае, если испрашиваемый участок предстоит образовать).
2. Копия документа, удостоверяющего личность.

	Заявитель:
	_____________________
(подпись)
	________________________
                     (фамилия, имя, отчество
                        (при наличии)